
Wijziging Mandaatregeling Directie Wonen gemeente Amsterdam juni 2024 

De Directeur Wonen van de gemeente Amsterdam, 

  

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht, het Algemeen mandaatbesluit Amsterdam 

en de Budgethoudersregeling, 

  

overwegende dat het vanwege de inwerkingtreding van de Huisvestingsverordening Amsterdam 2024 

het noodzakelijk is om de Mandaatregeling Directie Wonen gemeente Amsterdam te wijzigen; 

  

besluit: 

  

Wijziging Mandaatregeling Directie Wonen gemeente Amsterdam juni 2024 

Artikel I Wijzigingen 
In deze mandaatregeling wordt ‘Huisvestingsverordening 2020’ vervangen door ‘Huisvestingsverordening 

Amsterdam 2024’. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot 1 januari 

2024. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Wijziging Mandaatregeling Directie Wonen gemeente Amsterdam juni 

2024. 

Aldus vastgesteld op 11 juni 2024, 

Directeur Wonen, 

H. Rombouts 

Nr. 268715 

GEMEENTEBLAD 21 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 268715 21 juni 2024 1 


